
 

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ І ТОРГІВЛІ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

23.08.2016  № 1400 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

29 вересня 2016 р.  

за № 1296/29426 

 

 
Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів 

Міністерства інфраструктури України 

 

Відповідно до абзацу третього частини восьмої статті 21 Закону України 

"Про ліцензування видів господарської діяльності" НАКАЗУЮ:  

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

наказ Міністерства інфраструктури України від 10 липня 2013 року № 

465 "Про затвердження Ліцензійних умов провадження туроператорської 

діяльності", зареєстрований у Міністерстві юстиції України 30 липня 2013 року 

за № 1275/23807; 

наказ Міністерства інфраструктури України від 10 липня 2013 року № 

466 "Про затвердження Порядку здійснення контролю за додержанням 

Ліцензійних умов провадження туроператорської діяльності та форми акта 

проведення планової (позапланової) перевірки додержання ліцензіатом 

Ліцензійних умов", зареєстрований у Міністерстві юстиції України 02 серпня 

2013 року за № 1310/23842. 

2. Департаменту туризму та курортів (Ліптуга І.Л.) подати цей наказ у 

встановленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економічного розвитку і торгівлі України Нефьодова М.Є. 

 

 

Перший віце-прем’єр-міністр 

України – Міністр економічного 

розвитку і торгівлі України 

 

 

С.І. Кубів 
 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/222-19/paran633#n633
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z1275-13
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z1275-13
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z1310-13
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z1310-13

